
 
 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi 

 
GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE 

 
CIKLI I STUDIMEVE “Bachelor” 

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Hortikulture” 
Viti Akademik 2021 - 2022 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT 
TE PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti I, Semestri II 

1 Informatike e aplikuar 13/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 112 God e Agronomise M. Marku 
E. Karolli 

2 Bazat e prodhimit 
bimor 

17/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 108 God e Agronomise I.Kristo 
P.Harizaj 

3 Bazat e ekonomise 20/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 4 God e Mjedisit S. Nakuçi 
L. Hasani 

4 Botanike sistematike 24/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 104 Kopshti Botanik M. Alikaj 
A. Imeri 

5 Gjuhe e huaj 27/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 314/2 God e Agronomise E. Sherko 
F.Dida 

6 Kimi organike 29/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 104 God e Agronomise V. Arapi 
E. Hodaj 

7 Sociologji 1/07/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 2 God e Mjedisit E.Satka 
A.Sulaj 

Miratohet 
 

Dekani 

Prof.Dr.Ilir KRISTO 

 



 

 

Viti II, Semestri  II 

1 Perimtari 13/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 219 God Agronomi Th. Nasto 
A.Balliu 

2 Fiziologji e bimeve 17/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 219 God Agronomi E.Dodona 
V.Ibro 

3 Ushqimi i bimeve 20/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 219 God Agronomi A.Maci 
L.Miho 

4 Lultari 24/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 219 God Agronomi Gj. Vuksani 
L. Susaj 

5 Pemtari 27/06/2022 8:30– 10 : 00 
 

Salla 219 God Agronomi F.Thomaj 
B.Hodaj 

 
                        Pergjegjesi i Departamentit          Zv. Dekani per Mesimin 

     Prof.Dr.Endrit Kullaj                 Dr. Jolia Korita 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


